
Uchwała Nr XV/75/2007 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 listopada   2007 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/115/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  
30 września 2004 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych działających na terenie gminy 
Stąporków 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVI/115/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 września 

2004r. wprowadza się następującą zmianę: 

W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja na każdego ucznia niepublicznego przedszkola oraz oddziału przedszkolnego 

szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przysługuje w wysokości nie niższej 

niż 75 % ustalonych w budżecie wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach 

publicznych oraz w oddziałach przedszkolnych szkół publicznych w przeliczeniu na jednego 

ucznia, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota 

przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        

  Stanisław Pietras  

 



Uzasadnienie 

 

 W związku ze zmianą ustawy o Systemie Oświaty ( Dz.U. z 2007r. Nr 80 poz.542) zachodzi 

konieczność dostosowania prawa miejscowego do wymogów znowelizowanej ustawy. 

Wnosimy o uchwalenie przedłożonej propozycji. 

 


